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Чемпіонат U-19
2024/25 23-й тур, Матч №182

П`ятниця, 04.04.2025, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 19°C.

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Зоря» Луганськ

51 Чудаса Владислав
33 Селін Денис
22 Багінський Нікіта
43 Романець Едуард
4 Горобець Артем
58 Оденцов Микита (К)
9 Кривобок Максим
21 Крецул Дмитро
10 Шевченко Олександр
37 Карпусь Захар
99 Сердюк Артем

Запасні
31 Ширяєв Іван
16 Ткач Валентин
73 Козінцев Олександр
50 Олексенко Артем
92 Бутенко Єгор
30 Діденко Назар
29 Яровий Денис
57 Мельников Данііл

Тренер
Нівінський Вячеслав

1 Косівський Валерій
3 Мариновський Артем
4 Андрушко Кирило
7 Каменєв Сергій
8 Маткевич Андрій
9 Ярошенко Станіслав
10 Савін Данііл
13 Волосевич Максим
14 Лопатін Нікола
22 Писаренко Євгеній (К)
23 Бурда Артем

Запасні
16 Нечаєв Крістіан
21 Сурдов Олег
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
20 Коваль Гордій
11 Стрюк Денис
6 Стрюк Богдан
18 Лукашук Владислав

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Чуб Нікіта
4-й арбітр:
Черницький Богдан
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 23-й тур, Матч №182
П`ятниця, 04.04.2025, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 19°C.

«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Зоря» Луганськ
99 Сердюк Артем 15'

19' 4 Андрушко Кирило

99 Сердюк Артем 38'

52' 13 Волосевич Максим

61' 10 Савін Данііл
11 Стрюк Денис

58 Оденцов Микита 61'

66' 8 Маткевич Андрій
6 Стрюк Богдан

66' 14 Лопатін Нікола
17 Рибчак Микола

66' 22 Писаренко Євгеній
20 Коваль Гордій

21 Крецул Дмитро
92 Бутенко Єгор 74'

99 Сердюк Артем
73 Козінцев Олександр 74'

76' 13 Волосевич Максим
15 Ліщинський Даніїл

4 Горобець Артем
16 Ткач Валентин 84'

22 Багінський Нікіта 87'

9 Кривобок Максим
50 Олексенко Артем 90'

37 Карпусь Захар
29 Яровий Денис 90'

90+3' 11 Стрюк Денис

90+3' 15 Ліщинський Даніїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


